СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года                                                                                   № 369/63
р.п. Гари

Об отмене решения Думы Гаринского городского округа от 22 июня 2012 года № 61/4 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Контрольного органа Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Гаринского городского округа от 22 июня 2012 года № 61/4 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Контрольного органа Гаринского городского округа» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Гаринского городского округа                                                              Т.В. Каргаева

Глава
Гаринского городского округа                                                                С.Е. Величко

2